PROTOCOLO3197/2021-05/05/202117:22

 Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº296/2021

Manifesta apelo ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Rafael Piovezan
que a administração pública
municipal agilize a licitação da
empresa particular de transportes
dos servidores da Garagem, neste
município.

Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que os servidores, estão sem o transporte
regular desde Dezembro de 2020;

CONSIDERANDO que muitos estão tendo problemas ao utilizar o
transporte público para se deslocar ao trabalho;

CONSIDERANDO que anteriormente o transporte particular era
utilizado por esses servidores, benefício este dado pela prefeitura;

Ante o exposto e nos termos do Capítulo IV do Título V do
Regimento Interno desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA
BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, apela ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Rafael Piovezan que a administração pública municipal agilize
a licitação da empresa particular de transportes dos servidores da Garagem,
neste município.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 04 de maio de 2021

Eliel Miranda
                                                      Vereador